
             
Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos 

departamentas

Konferencija
 

Klaipėda - kokiu oru
kvėpuojame

Kviečiame dalyvauti konferencijoje

„Klaipėda - kokiu oru kvėpuojame“,
kuri vyks 2009 m. lapkričio 27 d. 11.00 val.

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 
departamente

(Birutės g. 16, Klaipėda)

Konferencijos tikslas:

supažindinti  visuomenę  ir  suinteresuotas 
institucijas  su  pastarųjų  metų  aplinkos  oro 
kokybės  tyrimų  Klaipėdoje  rezultatais, 
užterštumo  poveikiu  žmonių  sveikatai.  Taip 
pat  bus  aptariamos  planuojamos  priemonės 
oro taršai mažinti.

  Kontaktinis asmuo
Danutė Navickienė

tel. 8 5 266 8087,
el. paštas:

d.navickiene@aaa.am.lt

Dienotvarkė

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamentas 
 Birutės g. 16, Klaipėda

2009 m. lapkričio 27 d. (penktadienis)

11.00 val. Atidarymas – Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 
departamento direktorius A .Kairys, 
Klaipėdos miesto meras R. Taraškevičius

11.10 val. Nauji iššūkiai direktyvos „Dėl aplinkos oro kokybės ir 
švaresnio oro Europoje“ šviesoje – Aplinkos apsaugos 
agentūros Oro kokybės valdymo  direktorius D. Perkauskas

11.20 val. Pagrindiniai oro taršos šaltiniai Klaipėdoje – Klaipėdos 
regiono aplinkos apsaugos departamento Poveikio aplinkai  
vertinimo ir normatyvų skyriaus  vedėja J. Lengvytė

11.40 val. Oro kokybės būklė Klaipėdoje  ir Lietuvoje – Aplinkos  
apsaugos agentūros Oro kokybės vertinimo skyriaus 
vedėja Z.Šilienė

12.00 val. Klaipėdos  miesto aplinkos oro taršos lygių vertinimas 
naudojant matematinio modeliavimo ir pasyvių sorbentų 
metodus – Aplinkos apsaugos agentūros Oro kokybės 
vertinimo skyriaus vyr. specialistas M. Bernatonis  

12.20 val.      Oro užterštumo poveikis žmonių sveikatai – Klaipėdos 
visuomenės sveikatos centro Visuomenės sveikatos 
saugos skyriaus vyr. specialistė  D. Vičienė

12.40 val. Taršos mažinimo priemonės Klaipėdoje – Klaipėdos 
savivaldybės Miesto ūkio departamento Aplinkos 
kokybės skyriaus vedėjo pavaduotoja R. Povilanskienė

                         
13.00 val. Kavos pertraukėlė

13.15 val. Spaudos konferencija

mailto:i.mereskeviciene@aaa.am.lt

